KONACNA BODOVNA LISTA ZA DODJELU
STIPENDIJA STUDENTIMA SLABIJEG
IMOVNOG STANJA U ISTARSKOJ ZUPANIJI
ZA AKADEMSKU GODINU 2016./17.

Br Klasa Prezimeiime Studij Ukup. Status Prosjek Bod. Mat. Bez Pomoé¢ Tijel. Bez Rod. Samoh. Skol. Skol. Predsk.
pol. oba Centra o03t. jednog djet. rod djet. djet.u djet. ne
rod. zasoc. rod van preb. pohada
skrb preb. vrti¢
1 602-04/17- Lorber Olga financijski 240 Potpuna ViSa godina; 50 60 70 0 0 0 40 0 20 0
01/10 menagement 2. 4,00-5,00
god. preddipl.
2 602-04/17- Bernobich Pacola menadzment u 170 Potpuna Prva godina; 40 60 70 0 0 0 0 0 0 0
01/43 turizmu 1. god. 3,50-4,49
preddipl.
3 602-04/17- Bjelogrli¢ sociologija i 170 Potpuna Visa godina; 40 60 0 60 0 0 0 0 10 0
01/24 Eleonora Spanjolski jezik 3,50-3,99
i knjizevnost 2.
god. preddipl.
4 602-04/17- Sajina Josip- elektrotehnike 160 Potpuna Visa godina; 50 60 0 0 50 0 0 0 0 0
01/30 Stanko 2. god. 4,00-5,00
preddipl.
5/602-04/17- Brci¢ Aleks poduzetniStva, 155 Potpuna ViSa godina; 30 60 0 0 50 0 0 15 0 0
01/15 3. god. 2,50-3,49
preddipl.
6 602-04/17- Caplinskij urbano 155 Potpuna ViSa godina; 30 60 0 0 50 0 0 15 0 0
01/33 Viktoria Sumarstvo, 2,50-3,49
zasStita prirode i
okolisa 3. god.
preddipl.
7602-04/17- KiSurek predskolski 150 Potpuna Prva godina; 40 60 0 0 50 0 0 0 0 0
01/27 Magdalena odgoj 1. god. 3,50-4,49

Stranica 1l od 3



8 602-04/17-
01/16

9 602-04/17-
01/28

10 602-04/17-
01/17

11 602-04/17-
01/39

12 602-04/17-
01/14

13 602-04/17-
01/42

14 602-04/17-
01/26

15 602-04/17-
01/46

16 602-04/17-
01/34

17 602-04/17-
01/21

18 602-04/17-
01/20

19 602-04/17-
01/44

Stifani¢ Tihana

Milovan Ana

Buzdon Ana

Tumpié¢ Marina

Jurkovié Luka
Vinko Marin
Vinko lvana

Stojsi¢ Gabriela

Kariko Helena

Elkasovi¢ Selma

Krividi¢ Lea

Grah Sara

preddipl.

metematike 2.
god.preddipl.

predskolski
odgoj 1. god.
preddipl.

arhitekture 2.
god. dipl.
latinski jezik i
knjizevnosti i
kroatistike 2.
god. preddipl.

sociologija 3.
god. preddipl.

strojarstvo 3.
god. preddipl.

graficki fakultet
1. god. dipl.

poslovna
ekonomija 1.
god. dipl.

kulturologija 1.
dipl.

engleski jezik i
hrvatski jezik i
knjizevnost 3.
god. preddipl.

hrvatskog i
talijanskog
jezika i
knjizevnosti 2.
god. preddipl.

poslovni
menadZment u
hoteljerstvu 1.
god. dipl.

150 Potpuna

145 Potpuna

130 Potpuna

130 Potpuna

125 Potpuna

125 Potpuna

115 Potpuna

115 Potpuna

110 Potpuna

100 Potpuna

100 Potpuna

100 Potpuna

Visa godina;
2,50-3,49

Prva godina;

2,50-3,49

Visa godina;
3,50-3,99
Visa godina;
2,50-3,49

Visa godina;
4,00-5,00
Visa godina;
4,00-5,00
Visa godina;
3,50-3,99
Visa godina;
2,00-2,49

Visa godina;
4,00-5,00
Visa godina;
4,00-5,00

Visa godina;
3,50-3,99

Visa godina;
3,50-3,99

30

30

40

30

50

50

40

20

50

50

40

40

60

60

60

60

60

60

60

30

40

50

60

60

50

50

0 0
0 0
0 0
0 40
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Stranica 2 od 3

15

30

15

15

15

15

10

30

20

10



20 602-04/17-
01/29

21 602-04/17-
01/38

22 602-04/17-
01/36

23 602-04/17-
01/23

24 602-04/17-
01/18

25 602-04/17-
01/41

26 602-04/17-
01/22

27 602-04/17-
01/12

28 602-04/17-
01/37

29 602-04/17-
01/35

30 602-04/17-
01/31

Krizmanic¢
Aleksandra

Suran Morena
Mavri¢ Dalibor
Sari¢ Maja

Bursi¢ Valentina

Kovacevi¢ Tin

Kovadevi¢ Matija

Jovanovié-
Verbanac
Patricia

Bencak Klaudija

Strani¢ Elena

Sisovi¢ Ivana

znanosti o
okolisu 1. god.
dipl.

psihologija, 2.
god. preddipl.

strojarstva 2.
god. dipl.

politologija 4.
god. preddipl.

international
business 1.
god. preddipl.
Sveugiliste u
Rijeci
politologija 1.
god. preddipl.

medicinsko-
laboratorijska
dijagnostika 3.
god. preddipl.

gradevinarstvo
3. god.
preddipl.

gradevinarstvo
3. god.
preddipl.

prehrambene
tehnoligje 3.
god. preddipl.

ekoinzenjerstvo
2. god.
preddipl.

100 Potpuna

90 Potpuna

90 Potpuna

90 Potpuna

80 Potpuna

75 Potpuna

75 Potpuna

70 Potpuna

70 Potpuna

60 Potpuna

30 Potpuna

Visa godina;
3,50-3,99

Visa godina;
3,50-3,99
Visa godina;
3,50-3,99
Visa godina;
2,50-3,49
Prva godina;
3,50-4,49

Prva godina;
4,50-5,00
Visa godina;
4,00-5,00

Visa godina;
2,50-3,49

Visa godina;
2,50-3,49

Visa godina;
2,50-3,49

Visa godina;
2,50-3,49

40

40

40

30

40

50

50

30

30

30

30

60

10

30

10

10

30

30

50

50

50

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 40
0 0
0 0

Stranica 3 od 3
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15

10

10



